
UCHWAŁA NR XV/111/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, poz. 1465, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6r ust. 3 i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 
poz. 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Bielsku Podlaskim, Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/104/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
24 listopada 2015r. w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r., poz. 1316), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 16 powyżej, będą przyjmowane 
przez mobilny punkt zbiórki organizowany przez operatora punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w wyznaczonych miejscach na 
terenie miasta Bielsk Podlaski nie rzadziej niż 2 razy w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 379E311A-CBEC-41A9-BEFE-70982F3E09EF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/111/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


